



สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
Highland Research and Development Institute (Public Organization)

ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๙ รายการ
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง
จำนวน ๑๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๙ รายการ ผู้ได้รับคัดเลือกได้แก่ ร้านธนพงษ์ โดยเสนอราคาเป็น
จำนวนเงินทั้งสิ้น ๔๘,๙๔๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นแปดพันเก้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๑๒ มิ.ย. ๒๕๖๑

(นายวิรัตน์ ปราบทุกข)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านการพัฒนา
ปฏิบัติหน้าที่แทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบราคาการจัดซื้อ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาหลังสุด	รวมราคาหลังสุด	ร้านรณพงษ์		ร้านพิชัยการค้า		
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (500 กก./ถุง)	41	ถุง	145	5,945	145	5,945	150	6,150	
2	ทรายหยาบ	4.25	ลบ.ม	1,000	4,250	1,000	4,250			
3	หินย่อย ¾ "	5	ลบ.ม	1,000	5,000	1,000	5,000		-	
4	เหล็กเส้น RB 9 มม.	38	เส้น	140	5,320	140	5,320	150	5,700	
5	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	3.5	เส้น	50	175	50	175		-	
6	ท่อวงบ่อซีเมนต์ เส้นผ่าศูนย์กลาง 1.2 ม.	40	กก.	500	20,000	500	20,000	500	20,000	
7	ฝาวงบ่อซีเมนต์ เส้นผ่าศูนย์กลาง 1.2 ม.	8	ฝา	400	3,200	400	3,200	400	3,200	
8	ท่อ PVC 3" ชั้น 13.5	2	ท่อน	300	600	300	600	300	600	
9	ท่อ PVC 2" ชั้น 13.5	1	ท่อน	150	150	150	150	150	150	
10	ท่อ PVC 1" ชั้น 13.5	1	ท่อน	150	150	150	150	150	150	
11	ข้อต่อตรงเกลียวนอก ขนาด 2 นิ้ว	1	ตัว	50	50	50	50	60	60	
12	ข้อต่อตรงเกลียวนอก ขนาด 1 นิ้ว	1	ตัว	40	40	40	40	40	40	
13	ข้องอ 90 ขนาด 1 นิ้ว	1	ตัว	30	30	30	30	30	30	
14	บอลวาล์ว PVC 3"	7	ตัว	400	2,800	400	2,800	400	2,800	
15	บอลวาล์วทองเหลือง ขนาด 2"	1	ตัว	450	450	450	450	450	450	
16	เทปพันเกลียว	1	ม้วน	20	20	20	20	20	20	
17	ลูกลอยแทงค์น้ำ ขนาด 1 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	400	400	400	400	400	400	
18	กาวประสานท่อ (50 กรัม/กระป๋อง)	4	กระป๋อง	35	140	30	120	30	120	
19	น้ำยากันซึม 1 ลิตร	4	ลิตร	60	240	60	240	60	240	
รวม						48,960		48,940		40,110
รวมซื้อ						48,940				

ขออนุมัติจัดซื้อจาก

ขออนุมัติจาก ร้านรณพงษ์ เป็นเงิน 48,940 บาท

ร้านขนส่งวัสดุถึงพื้นที่ดำเนินการ